– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

SOLARTECH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
星凱控股有限公司 *
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1166）

自願性公告

委任總裁

Solartech International Holdings Limited星凱控股有限公司*（「本公司」，連同其附屬
公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，Pang Samuel Zhaoxing先生（「Pang
先生」）已獲委任為本公司總裁，自二零二五年十一月十八日起生效。Pang先生
將負責本集團之整體策略規劃、發掘及評估新投資機遇以及策略夥伴。

Pang先生，67歲，於企業管理領域擁有豐富經驗，尤擅長公司運營、策略規劃、
資本運作及風險管理。彼長期於企業擔任高級管理職務，曾深度參與並主導企
業策略轉型與業務拓展，展現出其遠見卓識及強大的決策執行能力。Pang先生
自二零一六年十二月起擔任多倫多證券交易所上市公司Pacific Silk Road Resources

Group Inc.之獨立董事，並自二零二五年七月起擔任Cambell International Holding

Corp.（其股份於美國場外證券市場買賣）旗下控股企業遼寧康拜爾生物科技開
發有限公司之高級顧問。

* 僅供識別

– 2 –

董事會謹藉此機會熱烈歡迎Pang先生履新。

代表董事會
Solartech International Holdings Limited

星凱控股有限公司*
主席兼董事總經理

周禮謙

香港，二零二五年十一月十九日

於本公告日期，執行董事為周禮謙先生、周志豪先生及劉東陽先生，而獨立非
執行董事為鍾錦光先生、羅偉明先生、駱朝明先生及竇碧玲女士。